РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.11.2021г. № 553

 О внесении изменения в постановление
Администрации города Усть-Илимска от
16.11.2021г. № 535

Руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального образования город
Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 16.11.2021г.

№ 535 «О публичных слушаниях по проекту решения Городской Думы города Усть-Илимска
«О бюджете города на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующее
изменение:

Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Установить для экспертов и жителей города Усть-Илимска срок подачи замечаний

и предложений по проекту решения в организационный комитет по проведению публичных
слушаний (далее – оргкомитет):

1) до 18 часов 00 минут 15 декабря 2021 года по адресу: г. Усть-Илимск, ул. Героев
Труда, 38, кабинет 506 (понедельник – четверг с 09.00 час. до 18.00 час., пятница – с 09.00 до
13.00 час.);

2) до 23 часов 59 минут 59 секунд 16 декабря 2021 года через официальный сайт
Администрации города Усть-Илимска.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,
разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на
официальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                    Э.В. Симонов